2

3

[image: image1.png]

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	06.12.2016

	№
	114

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 27.05.2015 № 115
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 27.05.2015 № 115 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 11.09.2015 № 207, от 12.07.2016 № 192, от 11.10.2016 № 73), следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	КОЧЕТКОВ
Максим Николаевич
	–
	и.о. заместителя Председателя Правительства области, заместителем председателя комиссии

	Быков
Владимир Васильевич
	–
	Председатель Законодательного Собрания Кировской области (по согласованию)

2. Исключить из состава комиссии Ивонина А.М., Михеева Е.М.
Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев